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Bijna alle bomen.

Pyrus pyrifolia

@0
022006
207
300

Hoogte 6-8m

Breedte 5-Tm

Kroon rond/bolvormig, halfopen kroon, grillig groeiend
Schors en takken bruin, grijs

Blad groen

Bloemen wit, bloeit in april

Vruchten eetbare vruchten, bruin

Stekels/doorns Geen

Giftigheid gewoonlijk niet giftig voor mensen, (grote) huisdieren en vee
Grondsoort kleigrond, lemige grond, zandgrond, kalkrijke grond
Verharding verdraagt halfverharding

Winterhardheid
Windbestendigheid

Overige bestendigheden

6(-23,3 tot-17,8°C)
goed

bestand tegen vorst (WH 1 t/m 6), bestand tegen wind

Faunaboom bestand tegen vorst (WH 1 t/m 6), bestand tegen wind, drachtboom voor bijen
Toepassing kustgebieden, kleine tuinen
Vorm hoogstam boom, fruitboom
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